Администрация Тюменцевского района  Алтайского края

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

05.05.2025 г.                                                                                                     №  42

с. Тюменцево

«Об открытии лагеря»

 В соответствии с нормативными документами организации детского отдыха

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать профильный лагерь с дневным пребыванием «Солнечный

город» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Тюменцевской средней общеобразовательной школы

Тюменцевского района Алтайского края (МБОУ Тюменцевской СОШ).

2. Организовать профильный лагерь с дневным пребыванием «Солнышко» на

базе Черемшанской СОШ имени Сергея Павлова филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Тюменцевской средней

общеобразовательной школы Тюменцевского района Алтайского края (МБОУ

Тюменцевской СОШ).

3. Произвести оплату путёвок для детей из фонда бюджетного финансирования:

- 1 сезон в составе двух отрядов по 23 человека,  двух отрядов по 22 человека,

и  одного отряда в количестве 20 человек

4. Стоимость набора продуктов питания на одного учащегося определить

      в размере 150 рублей в день.

5. Работу 1 смены профильного лагеря с дневным пребыванием «Солнечный

город» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Тюменцевской средней общеобразовательной школы

Тюменцевского района Алтайского края (МБОУ Тюменцевской СОШ) начать

с  2 июня 2025 г. по 8 июня 2025г.

6. Работу 1 смены профильного лагеря с дневным пребыванием «Солнышко» на

базе Черемшанской СОШ имени Сергея Павлова филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Тюменцевской средней

общеобразовательной школы Тюменцевского района Алтайского края (МБОУ

Тюменцевской СОШ) начать с  2 июня 2025 г. по 8 июня 2025 г.

Директор школы                                              Т.Ф. Калужина